
             CONSILIUL LOCAL     
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG            
              
 

 
H O T Ă R Â R E A  NR.33  

                                                          DIN 29 03 2012 
privind organigrama, statul de funcţii şi Programul principalelor  manifestări 

cultural-artistice  pe anul 2012 ale Casei de Cultură „Tudor Muşatescu” 
 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
29 03  2012; 

Luând în discuţie raportul d-lui director al Casei de Cultură „Tudor Muşatescu”  
Câmpulung înregistrat sub nr.27/14 03 2012, prin care se propune aprobarea 
organigramei, statului de funcţii  şi  Programul principalelor  manifestări cultural-artistice  
pe anul 2012 ale Casei de Cultură „Tudor Muşatescu”; 
 În conformitate cu prevederile art.36 alin.(2) lit.”a”, alin.(3) lit.”b” din Legea 
nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu modificările şi completările 
ulterioare; 
 Având în vedere avizul comisiei de specialitate nr.4 a consiliului local; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările  şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1.   Se aprobă organigrama şi  statul de funcţii  ale Casei de Cultură „Tudor 
Muşatescu”, conform anexelor nr.1 şi 2 care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

ART.2.  Se aprobă Programul principalelor manifestări cultural-artisitice pe anul 
2012 ale Casei de Cultură „Tudor Muşatescu” , conform anexei nr.3 care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 
 ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează directorul  
Casei de Cultură „Tudor Muşatescu”  Câmpulung. 
 ART.4. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 
 
 
  

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                  S E C R E T A R, 
 LUCIAN-MIHAI IONESCU                        NICOLAE GHINEA 
 
 
 
DN/NB/1EX.   



          CONSILIUL LOCAL                                               ANEXA NR.1                                                                                                                   
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG              LA H.C.L.NR.33/29 03 2012 
 

 
 
                                   ORGANIGRAMA 
 
       CASEI DE CULTURĂ  „TUDOR MUȘATESCU” PE ANUL 2012 
 
 
  
 
        Consiliul Local al                                           Primarul 
           Municipiului                                              Municipiului 
            Câmpulung                                               Câmpulung 
 
                                        
                                                                                                                                                                                                                                      
                                            1      Director 
 
 
 

 Compartiment                                          Compartiment 
                                      4                               2 
           specialitate                                                     deservire 
 
 
      
 
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

 
LUCIAN-MIHAI IONESCU 

 



                                                                                                                           
            CONSILIUL LOCAL                                  ANEXA NR.1    
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                      LA H.C.L..NR.33/29 03 2012  

 
                           
 

      ORGANIGRAMA 
 
     CASEI DE CULTURĂ “ TUDOR MUȘATESCU “ PE ANUL 2012 
 
 
 
                                                                           Nr. posturi                       Posturi vacante 
 
                                                                  
                                                __________________________________ 
 
 

A. Functii conducere                                                              
Director     1    - 

 
 
B. Functii de specialitate                                                         

Referent     4    - 
 
 

C. Functii deservire                                      
           Muncitor                                           1              -                     
           Ingrijitor           1    -                                                 
 
 
                                                              _____________________________________________ 
 
                                                               TOTAL     7                                   0 
       
                            
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

LUCIAN-MIHAI IONESCU 
 
 

 
 
    
                                                       
                                        



 
 
             CONSILIUL LOCAL                                                     ANEXA NR.2 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG     LA H.C.L.NR.33/29 03 2012 
 
 
 
 

 
STAT  DE  FUNCȚII 

 
CASA  DE  CULTURĂ  “TUDOR  MUȘATESCU”  CÂMPULUNG 

 
2012 

 
 
 

Nr 
Crt. 

                      Nume si prenume Grad 
profesi

onal 

Treapta 
profesio

nala 

Gra
datie 

    Clasa  
 salarizare 
 

Nivelul  
studiilor             De 

conducere 
De 
executie 

  1 Cioaca Florian Liviu Director       II     5         62        S 
  2 Radulica Zaharia  Referent     IA     5         60        S 
  3 Horobeanu Ion  Referent      II            5         53`        S 
  4 Iana Ion  Referent       IA    5         35        M 
  5 Trulescu Ovidiu  Referent       IA    5         35        M 
  6 Radu Nicoleta  Ingrijitor         4         20        M 
  7 Stoica Gheorghe  Muncitor       II    5         21        M 
 
 
 

 
 
 
 
        

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

LUCIAN-MIHAI  IONESCU 
 

NR TOTAL FUNCTII  CONTRACTUALE  DE  CONDUCERE   1 

NR TOTAL FUNCTII CONTRACTUALE  DE  EXECUTIE   6 

NR TOTAL FUNCTII CONTRACTUALE IN  INSTITUTIE   7 


